ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
13.02.2014                                                                                                      № 63
Решение

«О внесении изменений в решение

Совета «Об утверждении бюджета

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

на 2014 год»

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение о внесении изменений в Решение Совета поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2014 год» от 30.12.2013 года № 59, в соответствии с Уставом Куяновского сельского поселения, Совет решил:

1. Внести изменения в Решение Совета Куяновского сельского поселения «Об утверждении бюджета муниципального образования Куяновское сельское поселение на 2014 год» от 30.12.2013 года № 59 изложив приложение № 7 в новой редакции (Приложение №1);

2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах,  разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение и опубликовать в газете «Заветы Ильича».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Куяновского

сельского поселения

Л.М.Юрков